[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2018   № 217
п. Батецкий

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 03.07.2016 № 361-ФЗ "О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса", утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 15.10.2015 № 712:
1.1.В подпунктах 1), 2)  пунктов 2.7.1. и  2.7.2. заменить слова "ЕГРП" на слова "ЕГРН".

2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                  В.Н.Иванов
рв

№56п

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса"